

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารหอประชุม อบต.สระทอง
 ปริมาณงาน 1) ก่อสร้างทางเชื่อมโครงสร้างเหล็กพร้อมมุงหลังคา
 2) ก่อสร้างทางเท้า คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 84 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินงาน สนง.อบต.สระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4,ปร.5 จำนวน 1 ชุด เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน....งานอาคาร	111,672.84	
2	งาน/กลุ่มงาน....		
3	งาน/กลุ่มงาน....		
4	งาน/กลุ่มงาน....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	111,672.84	
	ราคากลาง	111,600.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอำพร ราชประโคน)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุณอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4(ก) 1/1

โครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารหอประชุม อบต.สระทอง

- ปริมาณงาน 1) ก่อสร้างทางเชื่อมโครงสร้างเหล็กพร้อมมุงหลังคา
2) ก่อสร้างทางเท้า คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 84 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน สนง.อบต.สระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานก่อสร้างทางเชื่อมโครงสร้างเหล็กพร้อมมุงหลังคา								
1.1	หมวดงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ							-	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4"x4" หน้า 2.00 มม.	6.00	ท่อน	950.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" หน้า 2.00 มม.	8.00	ท่อน	424.30	3,394.40	-	-	3,394.40	
	- เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	23.00	ท่อน	508.41	11,693.43	-	-	11,693.43	
	- แผ่นเพด ขนาด 0.20x0.20 ม.หน้า 9 มม.	8.00	แผ่น	80.00	640.00	-	-	640.00	
	- พุกเหล็ก ขนาด 12 มม.	32.00	ตัว	12.00	384.00	-	-	384.00	
	- งานทำสีรองพื้น โลหะและสีจริง	90.00	ตร.ม.	60.00	5,400.00	65.000	5,850.00	11,250.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	916.00	กก.	-	-	10.000	9,160.00	9,160.00	
1.2	หมวดงานวัสดุมุงหลังคา							-	
	- แป้สำเร็จรูป ขาว 6.00 ม.	16.00	ท่อน	165.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	- หลังคาเหล็กبولนวนกันความร้อน หน้า 0.40 มม.	63.00	เมตร	185	11,655.00	-	-	11,655.00	
	- ค่ามุงหลังคาเหล็ก	43.00	ตร.ม.	-	-	70.000	3,010.00	3,010.00	
	- ครอบข้าง	9.00	เมตร	15.00	135.00	50.000	450.00	585.00	
	- อุปกรณ์ยึดหลังคา	252.00	ตัว	2.00	504.00	-	-	504.00	
1.3	หมวดงานติดตั้งรางน้ำฝน	10.00	เมตร	250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมค่างานก่อสร้างทางเชื่อมโครงสร้างเหล็กพร้อมมุงหลังคา							63,115.83	
2	หมวดงานก่อสร้างทางเท้า คสล. หน้า 0.10 เมตร							-	
	พื้นที่ไม่น้อยกว่า 84 ตารางเมตร							-	
	- งานปรับเกลี่ยพื้นเดิม	84.00	ตร.ม.	-	-	3.080	258.72	258.72	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	4.20	ลบ.ม.	514.02	2,158.88	99.000	415.80	2,574.68	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 240 Ksc)	8.40	ลบ.ม.	1,728.97	14,523.35	306.000	2,570.40	17,093.75	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	84	ตร.ม.	23.25	1,953.00	5.00	420.00	2,373.00	
								-	
	รวมราคาหมวดงานก่อสร้างทางเท้า							22,300.15	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอำพร ราชประโคน)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุณอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง